道　路　一　時　使　用　届

令和　　　年　　　月　　　日
長野県伊那建設事務所長　様

届出者　住　所

　　　　団体名
(役職)
　　　　氏　名
電話番号（　　　　　）　　　－
下記のとおり道路を一時使用したいので、関係書類を添付して届出します。
記

１　道路使用目的

２　路線名及び場所　　　　国道・主要地方道・一般県道
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市・町・村
３　使用期間及び時間　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分　　　　　～　　　　　　時　　　分
４　使用方法又は形態　　　全面通行止　・　片側通行止　・　歩道（路肩）通行
　　　　　　　　　　　　　その他
５　安全対策
６　現場責任者及び連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）
　　[　添付書類：位置図（ 住宅地図等）、平面図・行程図、安全管理の図　他　]

　  使用にあたり、以下の事項を遵守します。
　（ア）　道路使用前に所轄警察署の道路使用許可を取ります。

（イ）　道路及び付属物を損傷しないよう注意します。損傷した場合は速やかに伊那建設事務所長へ
届け出て、指示に従い原形復旧します。

（ウ）　道路の一時使用に起因して第三者に損害を与え、または第三者と紛争が生じたときは、損害
を賠償し、または紛争を解決します。
（エ）　届出内容を遵守し、届出内容が変更となる場合は事前にその旨を届出します。